
※バスの運行ダイヤは2024年1月25日現在のものです。
※きっぷうりばが混雑し、乗車予定のバスに間に合わなくなる場合がございますので、余裕をもってお買い求めください。
※一部のダイヤ・大洗発着東京直行便高速バスについては、現在運休中です。運行情報に関しては茨城交通ＨＰにてご確認ください。

※期間により運賃が異なります。詳しくは運賃表をご覧ください。
※バスには、自転車（折りたたみ含む）・スキー板・スノーボード等のお持ち込みはできませんので、ご了承ください。　※ペットのお持ち込みはできませんので、ご了承ください。　※各交通機関のキャンペーンや割引等は適用されません。

※各交通機関のチケットは下車前途無効です。　※現地での宿泊料金は含まれておりません。

◎（土曜・日曜・祝日）水戸駅18：04発、（平日）水戸駅18：05発は「大洗地区交番入口」で降車した場合、乗船手続時間に間に合わな
くなるおそれがありますので、必ず「大洗フェリーターミナル」までご乗車ください。
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大洗フェリーターミナル着大洗地区交番入口着水戸駅発（北口❸）東京駅発（八重洲南口） 水戸駅着（北口❽）
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※土曜・日曜・祝日の水戸駅発東京駅行きは、15～25分早く東京駅に到着します。
※高速みと号の東京駅23：00発便、0：00発便（ミッドナイトみと号）は、ご利用除外便となっております。
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大洗フェリーターミナル発 大洗地区交番入口発 水戸駅北口着（降車停留所）

15:06

15:52 16:23

☆16:42 ☆17:13
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ご利用案内 2024年9月30日2024年4月1日期間

パシフィック・ストーリー

バス乗車券は東京駅↔大洗港、苫小牧港↔札幌駅の区間で、それぞれ2日間有効です（乗船前日～当日、下船当日～翌日）。水戸や大洗に1泊、苫小牧に1泊など行程のアレンジが可能です。

9,900 20,000
大人片道　ツーリスト利用

東京駅～
～

札幌駅

水戸駅　　大洗フェリーターミ
ナル間の乗車券で、水戸駅　　
大洗地区交番入口（大洗フェリー
ターミナルまで約700m／徒歩10分）間
のバスもご利用になれます。東
京発を早めたり、大洗発を遅く
することで水戸や大洗の観光
なども可能です。

C期間B期間A期間 D期間 E期間

9,500円
（4,750円）

11,500円
（5,750円）

18,500円
（9,250円）

44,500円
（22,250円）

10,500円
（5,250円）

13,500円
（6,750円）

22,500円
（11,250円）

50,500円
（25,250円）

11,500円
（5,750円）

13,500円
（6,750円）

24,500円
（12,250円）

54,500円
（27,250円）

11,500円
（5,750円）

14,500円
（7,250円）

25,500円
（12,750円）

50,500円
（25,250円）

13,000円
（6,500円）

3,000円
（1,500円）

3,000円
（1,500円）

3,500円
（1,750円）

3,500円
（1,750円）

4,000円
（2,000円）

16,000円
（8,000円）

28,500円
（14,250円）

56,000円
（28,000円）スイート

スーペリア
オーシャンビュー

スーペリア
インサイド

コンフォート

プレミアム

※上記運賃設定は、フェリー出港日が基準となります。期間をまたぐ日程の場合、運賃の変動にお気をつけください。なお運航スケ
ジュールにつきましては公式ホームページをご確認ください。

基本運賃
［東京駅～札幌駅］

A期間
9,900円
（4,970円）

B期間
12,000円
（6,020円）

C期間
15,000円
（7,520円）

D期間
19,000円
（9,520円）

E期間
20,000円
（10,020円）

払
戻
し
に

つ
い
て

4名利用時
3名利用時
2名利用時
1名利用時

船室貸切料金
（個室のみ）

スイート・プレミアム・スーペリア和室/洋室
（2名定員・最大3名）

大人旅客普通運賃の50％×1名分

不要

大人旅客普通運賃の50％×2名分 ♦

大人旅客普通運賃の50％×1名分 ♢

不要

スーペリア和洋室
（4名定員）

※個室は定員に満たない場合、別途貸切料金が必要となります。（下記ご参照）

♦AB期間は大人旅客運賃の50％×1名分　♢AB期間は貸切料金不要
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苫小牧発

　＝バスはご利用いただけますが、遅延により、バスご利用日のフェリーへご乗船いただけない場合がございます。
★＝土日祝のみ運転　☆＝平日のみ運転

大洗郵便局大洗郵便局

コンビニエンスストアコンビニエンスストア

大洗シーサイド
ステーション
大洗シーサイド
ステーション

大洗地区交番入口
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19:45

15:0014:30 東京駅JR高速バスのりば（八重洲南口）発

ジェイアールバス関東、茨城交通、
関東鉄道共同運行

●東京駅15：30発までの全便がご利用になれます。

18:24

16:10 水戸駅北口（❾停留所）発

15:37 水戸駅北口降車場着

ジェイアールバス関東、茨城交通、関東鉄道共同運行

※遅延等で16：10発に接続できない場合でも、水戸駅発東京駅行き「高速みと号」に接続が可能な場
合は払い戻し等の対応はいたしかねますのでご了承ください。

15:02

17:55

札幌 札幌

16:23

17:20

水戸駅北口（❽降車場）着

水戸駅北口（❸停留所）発

※道南バスはご利用になれません。

13:30

13:56

15:47

※札幌駅バスのりばは2023年（令和5年）10月1日より変更となりました。

15:00

18:45

16:55

※当日ののりばは窓口までお問い合わせください。

※「高速みと号」の東京駅23:00発便、0:00発便（ミッドナイトみと号）は、ご利用除外便となってお
　ります。

●該当便の混雑や道路渋滞が予想されますので、時間に余裕を持って
　14：30発までの便をご利用されることをおすすめいたします。

商船三井さんふらわあ航路（船中泊）

商船三井さんふらわあ航路（船中泊）

（　　　）  土曜・日曜・祝日
18：18

札幌駅前降車場着

札幌駅前（❼のりば）発

※道南バスはご利用になれません。
※該当便の混雑や天候による高速道路の通行止めにより遅れる場合がございますので「高速とま
こまい号」は15:00発の便をご利用ください。
※ダイヤ改正（4/1、12/1改正）にて時刻変更の場合がありますので、HPをご確認の上ご乗車くだ
さい。

15:34

14:00


